

### **Unser Angebot**

### mit Richtpreisen

Hans Huber, Dürrenmüli 12 9300 Wittenbach

**2** 071 298 14 91

**a** 071 298 32 61

www.huber-partyzelte.ch

info@huber-partyzelte.ch

Alle Preisangaben sind exkl. MwSt und in Schweizer Franken angegeben. Preisänderungen vorbehalten.

#### Montage / Demontage / Transport

Für die Montage und Demontage der Zelte wird von uns ein Monteur zur Verfügung gestellt. Die notwendigen Hilfskräfte (3 - 8 Personen, je nach Grösse der Zelte) stellt der Mieter! Bei Kleinmengen unter Fr. 200.00 wird ein Transportzuschlag verrechnet, bei einem Bestellwert über Fr. 200.00 ist der Transport bis 20 km ab Wittenbach in der Miete inbegriffen.

Partyzelte					
Zeltgrösse	Anz. Personen	Höhe aussen	Höhe First	Preis für	Preis für
	(ohne Bühne)			ein Wochenende	Holzboden
5 x 5 m	ca. 30 - 40	2.20 m	3.80 m	Fr. 350.00	auf Anfrage
5 x 10 m	ca. 60 - 70	2.20 m	3.80 m	Fr. 650.00	auf Anfrage
5 x 15 m	ca. 100 - 110	2.20 m	3.80 m	Fr. 900.00	auf Anfrage
5 x 20 m	ca. 140 - 150	2.20 m	3.80 m	Fr. 1'150.00	auf Anfrage

Partyzelte					
Zeltgrösse	Anz. Personen	Höhe aussen	Höhe First	Preis für	Preis für
	(ohne Bühne)			ein Wochenende	Holzboden
10 x 6 m	ca. 70	2.30 m	4.00 m	Fr. 650.00	auf Anfrage
10 x 9 m	ca. 100	2.30 m	4.00 m	Fr. 800.00	auf Anfrage
10 x 12 m	ca. 150	2.30 m	4.00 m	Fr. 1'000.00	auf Anfrage
10 x 15 m	ca. 190	2.30 m	4.00 m	Fr. 1'200.00	auf Anfrage
10 x 18 m	ca. 240	2.30 m	4.00 m	Fr. 1'400.00	auf Anfrage
10 x 27 m	ca. 320	2.30 m	4.00 m	Fr. 2'400.00	auf Anfrage

Rundzelt					
Zeltgrösse	Anz. Personen	Höhe aussen	Höhe First	Preis für	Preis für
	(ohne Bühne)			ein Wochenende	Holzboden
Ø 10 m	ca. 70 - 90	2.20 m	4.00 m	Fr. 600.00	auf Anfrage

Pagodezelte mit Landhausfenster					
Zeltgrösse	Anz. Personen	Höhe aussen	Höhe First	Preis für	Preis für
	(ohne Bühne)			ein Wochenende	Holzboden
4 x 4 m	ca. 20 - 30	2.40 m	4.60 m	Fr. 350.00	auf Anfrage
5 x 5 m	ca. 30 - 40	2.20 m	3.80 m	Fr. 450.00	auf Anfrage
6 x 6 m	ca. 40 - 50	2.30 m	3.80 m	Fr. 600.00	auf Anfrage
Anbau 6-eckig	ca. 30 - 40	2.30 m	4.00 m	Fr. 400.00	auf Anfrage
4.50 x 10 m					

#### **Teppiche auf Holzboden**

1 m2 Fr. 6.00



# **Unser Angebot**

mit Richtpreisen

Hans Huber, Dürrenmüli 12 9300 Wittenbach

**2** 071 298 14 91

**1** 071 298 32 61

www.huber-partyzelte.ch

info@huber-partyzelte.ch

		_	_
C	heizs	4406	-
(326)			

pro Stück (ohne Gasverbrauch)

Fr. 50.00

Bestuhlung				
Bezeichnung	Anz. Personen	Details	Preis für	Lieferart
			ein Wochenende	
Festtisch-Garnitur	8 - 10	Tisch mit zwei Bänken	Fr. 10.00	abgeholt
			Fr. 16.00	geliefert
Festtisch-Garnitur	8 - 10	Breite 70 cm		
"Exclusiv"		Länge 2.20 m		
Festbänke mit Rücken-		bequeme Breite	Fr. 18.00	geliefert
lehne		35 cm		
Tisch rund	6	Ø 1.20 m	Fr. 18.00	geliefert
Tisch rund	8	Ø 1.60 m	Fr. 25.00	geliefert
Stühle weiss		mit oder ohne	Fr. 2.50	geliefert
		Armlehne		
Stuhlkissen			Fr. 1.50	geliefert

Sonnenschirme		
Bezeichnung	Preis für	Hinweis
	ein Wochenende	
Sonnenschirm Ø 3.00 m	Fr. 40.00	ohne Transport

Marktstände		
Bezeichnung	Preis für	Hinweis
	ein Wochenende	
Länge x Breite: 3.50 m x 2.50 m	Fr. 50.00	ohne Transport

Bar - Elemente (Bar - Theke)	
Bezeichnung	Preis für Hinweis
	ein Wochenende
8-eckig exklusiv, für verschiedene Varianten (bis 12	Fr. 30.00 abgeholt
Elemente kombinierbar)	pro Element
12 Elemente, ie 1,00 m breit x 0,60 m tief	



# **Unser Angebot**

mit Richtpreisen

Hans Huber, Dürrenmüli 12 9300 Wittenbach

**2** 071 298 14 91

■ 071 298 32 61 www.huber-partyzelte.ch

info@huber-partyzelte.ch

#### Bar - Tische

Höhe der Tische 1.20 m

Bezeichnung Preis für Hinweis

ein Wochenende

 $\varnothing$  70 cm Fr. 18.00 ohne Transport